(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.10.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Neuyb ctaTnyeckasa Kocateq EBO 64x2 ST1 P2

LleHa ¢ HO,C: 256 096 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

il
w0 B
2 M
0 B
wEa
ig

]

]

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
600x400 mm
Ectb

1

2

380

84

1280

1160

400

137

152

ApTukyn: 521970

Meub Kocateq EBO 64x2 ST1 P2 npefHa3HayeHa ons Boineyky xneba, nuuLbl U KOHAUTEPCKUX U3AENUIA HA NPEANPUATASIX
00LWeCTBEHHOrO MUTaHWS, TOProBAX 1 NULLEBBIX Npou3BoacTBax. Monens 060pynoBaHa NaporeHepPaTopoM, INEKTPOHHONA
naHenblo ynpaeneHns 1 noaceeTkon. Matepuan kopnyca - Hepxasetowas cranb Aisi 430, BHYTPEHHEN KaMepbl - antoMUHWIA,

nopa - kepamumka.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ /lHavByoyanbHOE NporpaMMmnpoBaHre 8 nporpamm (8o 5 waros B KaX4oMn):
o YcTaHoBKa Temneparypbl B 30HE BEPXHMX U HUXHUX TOHOB
o Perynuposka mowHoct TOHoB
o YcTaHOBKa MOMEHTA M ONMTENbHOCTU Nogayy napa

¢ Perynvpyemblii Wunbep: OTKPbITbIA/3aKPbITHINA

e MHoroypoBsHeBas yctaHoBKa [0 4 neden

e TemnepartypHbliii pexum: ot 20 no 300 °C

e BMmecTnMOCTb:

° 4 nuuubl: 30 cm

o 2 npotusH4: 600x400 MM
¢ [1pon3BOANTENBHOCTb:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-kocateq/apply/

o Muuyua: 76 wr./4ac
o [MpotuBHYK: 6 WT./4ac
e llar perynnposku mowHoctn TOHoOB: 12,5%
¢ MowHocTb naporeHepartopa: 1,6 kBT
¢ [nybrHa naporeHepatopa: 200 Mm
e [loocoeouHUTENbHBIA pa3Mep K KaHannsauum u sogonposoay: 1/2"
e Pa3mepnbl B ynakoske: 1350x1230x500 Mm

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPHECKOM MPennoXeHuy, nevicteutesibHa 1 AeHb.
LleHb! ykasaHsbi ¢ y4etom HAC.


http://www.tcpdf.org

