

Коммерческое предложение от 20.01.2026**Печь статическая Kocateq EBO 64x2 ST1 P2****Цена с НДС: 256 096 руб.****Артикул: 521970****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	1
Количество листов	2
Подключение, В	380
Мощность, кВт	8.4
Ширина, мм	1280
Глубина, мм	1160
Высота, мм	400
Вес (без упаковки), кг	137
Вес (с упаковкой), кг	152

Печь [Kocateq EBO 64x2 ST1 P2](#) предназначена для выпечки хлеба, пиццы и кондитерских изделий на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оборудована парогенератором, электронной панелью управления и подсветкой. Материал корпуса - нержавеющая сталь Aisi 430, внутренней камеры - алюминий, пода - керамика.

Технические характеристики:

- Индивидуальное программирование 8 программ (до 5 шагов в каждой):
 - Установка температуры в зоне верхних и нижних ТЭНов
 - Регулировка мощности ТЭНов
 - Установка момента и длительности подачи пара
- Регулируемый шибер: открытый/закрытый
- Многоуровневая установка до 4 печей
- Температурный режим: от 20 до 300 °C
- Вместимость:
 - 4 пиццы: 30 см
 - 2 противня: 600x400 мм
- Производительность:

- Пицца: 76 шт./час
- Противни: 6 шт./час
- Шаг регулировки мощности ТЭНов: 12,5%
- Мощность парогенератора: 1,6 кВт
- Глубина парогенератора: 200 мм
- Подсоединительный размер к канализации и водопроводу: 1/2"
- Размеры в упаковке: 1350x1230x500 мм

*Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.*